OFÍCIO PRESIDENTE nº 108/2014
São Roque, 14 de março de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de informar agendamento de audiência pública no dia 27 de Março de 2014, às 15:00 horas, para apresentação dos demonstrativos de receita, despesas e produção do Departamento de Saúde referentes a prestação de contas do 3°quadrimestre de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SANDRO RIZZI
MD. Diretor de Saúde da Prefeitura
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/03/2014 - 08:25:23 01653/2014/tof